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1/2013. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Parádsasvár Község Önkormányzata és Recsk Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületeinek  2014. február 5-én 15,00 órai kezdettel megtartott együttes 
üléséről 

Ülés helye: Recski Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 

Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti Holló Henrik polgármester urat, Parádsasvár Község képviselőit, Varró Gyuláné 
jegyző asszonyt, Fábián Jánosné pénzügyi csoportvezetőt és a helyi képviselőket. 
Kéri Parádsasvár polgármesterét, hogy állapítsa meg testülete határozatképességét. 
 
Holló Henrik polgármester: 
Megállapítja, hogy Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 fővel jelen 
van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja. Egy fő képviselő igazolt távollétét bejelentette. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Füzesi Lajos képviselőt. Kéri, hogy aki a javasolt 
személlyel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
A mai együttes ülésen a meghívón szereplő napirendi pontokat javasolja megtárgyalni.  
Kéri, hogy aki a javasolt napirendi pontokkal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
Pócs István polgármester: 
Megállapítja, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 fővel jelen 
van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
Maruzs András képviselő távollétét bejelentette. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János képviselőt. Kéri, hogy aki a javasolt 
személlyel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. Kéri, hogy aki egyetért a 
javaslattal kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testületek egyhangú szavazattal egyetértettek a javaslattal.  
 
A mai együttes ülésen a meghívón szereplő napirendi pontokat javasolja megtárgyalni.  
Kéri, hogy aki a javasolt napirendi pontokkal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
 
 NAPIREND 1./  A Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetésének  
   elfogadása 

Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
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Pócs István  polgármester: 
A napirendre vonatkozó előterjesztést és határozati javaslatot Recsk és Parádsasvár 
települések képviselő-testülete írásban kézhez kapta. A Pénzügyi Bizottság véleményezte az 
előterjesztést, az abban leírtakkal egyetért. 
 
Kéri, hogy amennyiben az előadónak szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Kéri, hogy a Képviselő-testületek a kérdések, észrevételek elhangzása után külön-külön 
szavazzanak a határozati javaslatról.   
 
Fábián Jánosné pénzügyi csoportvezető: 
A Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi bevételi előirányzatait a 4/a. sz. melléklet, 
a kiadási előirányzatait a 4/b. sz. melléklet részletezi.  
A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése összesen 57 467 e Ft bevétellel és kiadással 
van tervezve, az engedélyezett létszám 10 fő. A 10 főből a recski önkormányzati hivatalhoz 8 
fő tartozik , melybe az 1 fő adóügyi előadó is beletartozik, aki heti 4 munkanapon Recsken, 1 
munkanapon a Kirendeltségen végzi munkáját. 
A Parádsasvári kirendeltség költségvetési összege 12 104 e Ft, mely magában foglalja a 2 fő 
kirendeltségen dolgozó munkatárs bérét és járulékait, a 12.500.-Ft/hó/fő cafetéria juttatás 
összegét. Dologi kiadással nem számoltak, mert az előző évhez hasonlóan azt a parádsasvári 
önkormányzat költségvetésében van tervezve. A 12 014 e Ft összeghez 5.908 e Ft állami 
támogatást kap a Recski Önkormányzat, a különbözetet – 6.196 e Ft – Parádsasvár 
Önkormányzatának kell átadni - egyéb működési célú támogatás címén - a recski 
Önkormányzat részére.  
Ettől az évtől a közös hivatal állami támogatását a székhely település kapja, mely 
lakosságszám arányosan van megosztva.  
A Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetésében tervezett összegre vonatkozóan 
elmondja, hogy az előző évi bérrel azonos mértékben kerültek megtervezésre. 
 
Holló Henrik polgármester: 
A Recski Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésére vonatkozó előterjesztést a Képviselő-
testület áttanulmányozta, azzal egyetértenek. A Parádsasvár Önkormányzata vállalja a 6.196 e 
Ft megfizetését, Recsk Önkormányzata részére az összeget átutalja Egyéb működési célú 
támogatás címen.  

Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy aki elfogadja a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetéséről 
készült előterjesztést -  kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal - elfogadta a 
határozati javaslatot. 
 
3/2014.(II.05.) Önkormányzati HATÁROZAT 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint fenntartó – a Recski Közös 
Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 

1.) A 2014. évi költségvetési évben a Recski Közös Önkormányzati Hivatal  

a) bevételi főösszege: 57 467 000 forint; 
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melyből 
aa) irányító szervtől (Recsk Önk.Hiv.-hoz) kapott támogatás  50 386 000 forint  
ab) irányító szervtől (P.sasvár kirend.-hez) kapott támogatás   6 196 000 forint 

       ac) saját bevétel                     885 000 forint 
b) kiadási főösszege: 57 467 000  ezer forint,  
melyből 
 ba) személyi juttatások:      39 560 000 forint, 
 bb) munkaadókat terhelő járulékok:    10 666 000 forint, 
 bc) dologi, és egyéb folyó kiadások:      7 241 000 forint. 
 

2.) A Képviselő-testületek a Közös Önkormányzati Hivatalban a béren kívüli cafetéria juttatás 
mértékét egységesen 200000 forint/év /fő összegben határozzák meg.  

3.) A képviselő-testületek megbízzák Recsk Nagyközség Polgármesterét, hogy a Közös 
Önkormányzati Hivatal költségvetésének Recsk Nagyközségi Önkormányzat 2014. évi 
költségvetésébe történő beépítéséről gondoskodjon. 

4.) A Képviselő-testületek megbízzák a Parádsasvár polgármesterét, hogy gondoskodjon a 
Közös Önkormányzati Hivatal finanszírozásának Parádsasvár Község Önkormányzata 2014. 
évi költségvetésébe történő beépítéséről. 

5.) A Képviselő-testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a költségvetés végrehajtásáról 
gondoskodjon. 

 
Határidő: 2014. február 05. 
Felelős: Pócs István polgármester, Holló Henrik polgármester,  

  a végrehajtásért: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 
 
Holló Henrik polgármester: 
Kéri, hogy aki elfogadja a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetéséről 
készült előterjesztést -  kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 4 igen - szavazattal elfogadta a 
határozati javaslatot. 
 
11/2014.(II.05.) Önkormányzati HATÁROZAT  

 
Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint fenntartó – a Recski 
Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 

1.) A 2014. évi költségvetési évben a Recski Közös Önkormányzati Hivatal  

a) bevételi főösszege: 57 467 000 forint; 
melyből 

aa) irányító szervtől (Recsk Önk.Hiv.-hoz) kapott támogatás  50 386 000 forint  
ab) irányító szervtől (P.sasvár kirend.-hez) kapott támogatás   6 196 000 forint 

       ac) saját bevétel                     885 000 forint 
b) kiadási főösszege: 57 467 000  ezer forint,  
melyből 
 ba) személyi juttatások:      39 560 000 forint, 
 bb) munkaadókat terhelő járulékok:    10 666 000 forint, 
 bc) dologi, és egyéb folyó kiadások:      7 241 000 forint. 
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2.) A Képviselő-testületek a Közös Önkormányzati Hivatalban a béren kívüli cafetéria juttatás 
mértékét egységesen 200000 forint/év /fő összegben határozzák meg.  

3.) A képviselő-testületek megbízzák Recsk Nagyközség Polgármesterét, hogy a Közös 
Önkormányzati Hivatal költségvetésének Recsk Nagyközségi Önkormányzat 2014. évi 
költségvetésébe történő beépítéséről gondoskodjon. 

4.) A Képviselő-testületek megbízzák a Parádsasvár polgármesterét, hogy gondoskodjon a 
Közös Önkormányzati Hivatal finanszírozásának Parádsasvár Község Önkormányzata 2014. 
évi költségvetésébe történő beépítéséről. 

5.) A Képviselő-testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a költségvetés végrehajtásáról 
gondoskodjon. 

 
Határidő: 2014. február 05. 
Felelős: Pócs István polgármester, Holló Henrik polgármester,  

  a végrehajtásért: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 
 

NAPIREND 2./ Előterjesztés  a 2014 évi teljesítményértékelés alapját képező célok  
   meghatározásáról 
   Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 
Pócs István  polgármester: 
A napirendre vonatkozó előterjesztést és határozati javaslatot Recsk és Parádsasvár 
települések képviselő-testületei írásban kézhez kapták.  
Kéri, hogy amennyiben az előadónak szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A napirendre vonatkozóan elmondja, hogy a 2014 évi teljesítményértékelés alapját képező 
célok meghatározása a Parádsasvári Kirendeltségen dolgozó kollégákat is érinti, ezért is 
javasolta az együttes ülésen megtárgyalni. 
Recsk Önkormányzata minden évben meghatározta azokat a célokat melyek – függetlenül 
attól, hogy milyen lehetőségek vannak a dolgozók pénzügyi elismerésére – az egyéni 
teljesítményértékeléshez minden évben feladatokat határoztak meg. 
Az előterjesztésben felsorolásra kerülte az ez évben javasolt célok. 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy ez évben jogszabályi változás miatt megváltozott a 
teljesítményértékelés rendszere, egy központi szervergép által generált felületen történik a 
feladatok meghatározása, a kiértékelés és az éves minősítés elkészítése. 
 
Holló Henrik polgármester: 
A parádsasvári önkormányzat részéről elmondja, minden évben elvégezték a 
teljesítményértékelést.  Meghatározzák azokat a feladatokat, amelyeket el kell látni.  Az 
utóbbi kb. 6-8 évben nem volt a Hivatalnál béremelés, most sem tervezik a kirendeltségen 
dolgozók bérét emelni. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A teljesítményértékelésre vonatkozóan tájékoztatásként elmondja, hogy a recski hivatalon 
belül az volt a jellemző, hogy a törvényben meghatározott bérbeálláshoz képest – 
teljesítményértékelésen alapuló eltérítést alkalmaztak, illetve az Önkormányzat által 
elfogadott és jóváhagyott közszolgálati szabályzat alapján a dolgozók illetménykiegészítésben 
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részesültek, melynek mértéke a középfokú végzettségűek 10 %, a felsőfokú végzettségűek 
esetében 20 % volt. Kivétel ez alól a személyi illetményben részesülő dolgozó, mert a 
közszolgálatra vonatkozó törvény alapján aki személyi illetményben részesül, annak 
illetménykiegészítés, pótlék nem állapítható meg. Amikor a Recski Közös Hivatal létrejött a 
parádsasvári hivatalban dolgozó két főnek személyi illetménye volt. Ezért fogalmaztak úgy, 
hogy a személyi illetmény tekintetében mindenkor a parádsasvári önkormányzat jogosult 
dönteni.  
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy aki elfogadja a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2014 évi köztisztviselői 
teljesítményértékelés alapját képező célok  meghatározásáról szóló határozati javaslatot 
elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen - szavazattal elfogadta a 
határozati javaslatot. 
 
4/2014.(II.05.) Önkormányzati HATÁROZAT 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a köztisztviselői 
teljesítménykövetelmények alapját képező 2014. évi célokat a következők szerint határozza 
meg: 
 
Testületi munkával kapcsolatos célok:  

1. Közreműködés a Képviselő-testület munkatervéhez igazodóan az előterjesztések 
szakszerű, jogszabályoknak megfelelő, célszerűségi és gazdasági szempontokat is 
figyelembe vevő elkészítése.  

2. Közreműködés a bizottságok működésének koordinálásában, működésükre vonatkozó 
dokumentumok elkészítésében. 

3. A fejlesztési célok megvalósítását segítő pályázatok elkészítése, ezzel összhangban a 
hivatali munka hatékony végzése. 

 
Képviselő-testület döntéseinek végrehajtása 

1. Hatályos önkormányzati rendeletek felülvizsgálatát, módosítását követő egységes 
szerkezetbe foglalás 

2. Kintlévőségek behajtására a szükséges intézkedések megtétele 
3. Az önkormányzati célok megvalósítását szolgáló beruházások megvalósításának 

koordinálása. 
 
Hatósági munkával kapcsolatos célok 

1. Az államigazgatási és hatósági ügyek intézése során a szakszerűség és jogszerűség 
biztosítása, eljárási határidők szigorú betartása, 

2. Ügyfélbarát, humánus és jogkövető köztisztviselői ügyintézés, 
3. A 2004. évi CXL törvény (Ket.) hatálya alá tartozó és egyéb ügyek, gyors, jogszerű 

intézése, különös tekintettel az eljárási határidők betartására. 
 
Gazdálkodással kapcsolatos célok 

1. Az új számviteli rendszer zökkenőmentes bevezetése az önkormányzat és az 
intézmények könyvvitelében 

2. A jogszabályokban meghatározott adatszolgáltatási kötelezettség maradéktalan 
teljesítése 

3. Átmenetileg szabad pénzeszközök optimális idejű lekötése. 
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4. Aktív közreműködés a kintlévőségek csökkentésében, azonnali reagálás a halmozódás 
megelőzése érdekében. 

 
Felkéri a jegyzőt – a jegyző vonatkozásában a polgármestert - hogy a testület által 
meghatározott kiemelt célok, valamint a módszertani ajánlás figyelembevételével a 
köztisztviselők egyéni teljesítménykövetelményeit határozza meg.  
 
Felelős: Polgármester, jegyző 
Határidő 2014. február 15. 
 
 
 
Holló Henrik polgármester: 
Kéri, hogy aki elfogadja a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 2014 évi köztisztviselői 
teljesítményértékelés alapját képező célok  meghatározásáról szóló határozati javaslatot 
elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 4 igen - szavazattal a határozati 
javaslatot. 
 
 
12/2014.(II.05.)  Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Parádsasvár Község Önkormányzata Képviselő-testülete a köztisztviselői 
teljesítménykövetelmények alapját képező 2014. évi célokat a következők szerint határozza 
meg: 
 
Testületi munkával kapcsolatos célok:  

4. Közreműködés a Képviselő-testület munkatervéhez igazodóan az előterjesztések 
szakszerű, jogszabályoknak megfelelő, célszerűségi és gazdasági szempontokat is 
figyelembevevő elkészítése.  

5. Közreműködés a bizottságok működésének koordinálásában, működésükre vonatkozó 
dokumentumok elkészítésében. 

6. A fejlesztési célok megvalósítását segítő pályázatok elkészítése, ezzel összhangban a 
hivatali munka hatékony végzése. 

 
Képviselő-testület döntéseinek végrehajtása 

4. Hatályos önkormányzati rendeletek felülvizsgálatát, módosítását követő egységes 
szerkezetbe foglalás 

5. Kintlévőségek behajtására a szükséges intézkedések megtétele 
6. Az önkormányzati célok megvalósítását szolgáló beruházások megvalósításának 

koordinálása. 
 
Hatósági munkával kapcsolatos célok 

4. Az államigazgatási és hatósági ügyek intézése során a szakszerűség és jogszerűség 
biztosítása, eljárási határidők szigorú betartása, 

5. Ügyfélbarát, humánus és jogkövető köztisztviselői ügyintézés, 
6. A 2004. évi CXL törvény (Ket.) hatálya alá tartozó és egyéb ügyek, gyors, jogszerű 

intézése, különös tekintettel az eljárási határidők betartására. 
 
Gazdálkodással kapcsolatos célok 
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5. Az új számviteli rendszer zökkenőmentes bevezetése az önkormányzat és az 
intézmények könyvvitelében 

6. A jogszabályokban meghatározott adatszolgáltatási kötelezettség maradéktalan 
teljesítése 

7. Átmenetileg szabad pénzeszközök optimális idejű lekötése. 
8. Aktív közreműködés a kintlévőségek csökkentésében, azonnali reagálás a halmozódás 

megelőzése érdekében. 
 
Felkéri a jegyzőt, hogy a testület által meghatározott kiemelt célok, valamint a módszertani 
ajánlás figyelembevételével a köztisztviselők egyéni teljesítménykövetelményeit határozza 
meg.  
 
 
Felelős: Polgármester, jegyző 
Határidő 2014. február 15. 
 
 
Pócs István polgármester: 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért mindenkinek megköszönte a 
részvételt és az ülést 15,30 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 

  
 Pócs István Holló Henrik 
 polgármester polgármester 
  
 
 

Varró Gyuláné 
Címzetes főjegyző 

 
 
 

 Hugyecz János Füzesi Lajos  
 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 

 


